INSTITUTO DE ESPORTES

TERMO DE FOMENTO Nº 940941/2023

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL 003 - PROJETO NADANDO NA FRENTE – LIMEIRA/SP

MODALIDADE: Menor Preço

OBJETO: Aquisição de uniforme esportivo, visando a execução do projeto “Nadando na Frente”,

no município de Limeira/SP que será executado através de emenda parlamentar de acordo com as

especificações constantes no plano de trabalho aprovado pelo Ministério do Esporte.

O Instituto de Esportes, criado em 01 de agosto de 2004, declarada entidade sem fins lucrativos, com

sede na rua Floriano Peixoto nº 1071, sala 03, centro, CEP 14.010- 200, Ribeirão Preto/SP, registrada

no CNPJ/MF sob o nº 05.239.5680001-83, torna público que o resultado do edital foi frustrado, não

sendo apresentada nenhuma proposta para o serviço descrito no objeto.

Ribeirão Preto 02 de outubro de 2023.

Jose Renato de Godoi

Presidente do Instituto de Esportes